ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN I 	Quân 1, Ngày 11 tháng 11 năm 2019
TRƯỜNG TIỂU HỌC HÒA BÌNH	Kính gửi : CB – GV – CNV toàn trường
	-----oOo-----
	NĂM HỌC 2019-2020
[bookmark: _GoBack]LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 12
Từ ngày 11/11/2019 đến ngày 17/11/2019
Công tác trọng tâm : 	Kỷ niệm 37 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2019)
Trực Khối :	Điểm 01 : Khối 1, 4					Điểm 77 : Khối 3
	Ngày
	Thời gian
	Nội dung

	Địa điểm

	Thành phần thực hiện
	Trực
Điểm 01
	Trực
Điểm 77

	Thứ hai
11/11
	07g30
	Sinh hoạt đầu tuần:
- “Ngày thế giới tưởng niệm các nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông” năm 2019
- Báo cáo công tác trực sao đỏ
- Chuyên đề: Giới thiệu âm nhạc dân tộc “Em yêu làn điệu dân ca”
- Truyền thông Y tế học đường:
Thực hiện chương trình Tuần học 12

Điểm 01
Điểm 77

Điểm 01

Điểm 77

Khối trực
Bộ phận Y tế

	BV: T.Cương
GV:
T.Đình Khoa
C.Thảo
T.Hậu
C.Thi

	T.Hà
T.Chí
C.Bình
C.Hương
T.Đ Khoa
C.Thủy (AV)

	07g30
	Tham gia học tập trải nghiệm (cả ngày)
	Điểm 77
	Lớp 2/5, 2/6, 2/7

	08g30
14g00
	Hội  thao TDTT Chào mừng Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11
	Điểm 77
Điểm 01
	Tổ Bộ môn

	11g30
	Huấn luyện võ (suốt tuần)
Huấn luyện bóng chuyền
	Điểm 01
	T.Hậu
T.Hải

	14g00
	Tham gia Hội thẩm nhân dân
	Tòa án Q.1
	T.Huệ

	Thứ ba
12/11
	07g30
	Hội thi Mỹ thuật – Kỹ thuật Chào mừng Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11
	Điểm 01
Điểm 77
	Tổ Bộ môn
	BV :T.Vũ
GV:
C. Như Quỳnh
T.Chí
C.Tố Hương
T.Dũng
C.Thi
	T.Hà
C.Đào
C.Dung
C.Út
C.Hạnh (AV)
T.Hải

	11g30
	Huấn luyện bóng ném
	Sân Tao Đàn
	T.Dũng

	12g00
	Tập diễu hành khai mạc HKPĐ
	Điểm 01
	Tổ Thể dục

	Thứ tư
13/11
	07g30
	Thi đấu bóng chuyền (cả ngày)
	Sân Tao Đàn
	T.Hải
T.Hậu
	BV: T.Cương
GV:
C.Trang
T.Nhân
C.Dương
C.Sang

	T.Hà
C.Thủy
C.Mai
T.Hải
T.Hùng Sơn
T.Đông
C.Thủy (AV)

	07g30
	Tham gia lớp bồi dưỡng đảng viên mới
	TT/CT Q.1
	C.Thoa
T.Nhân

	08g00
	Họp triển khai một số nhiệm vụ CNTT Năm học 2019-2020
	TH.ĐTH
	C.Lan
C.Thảo

	08g30
	Họp bốc thăm thi đấu Karatedo
	TT/TDTT Q.1
	T.Hậu

	10g00
	Cân hạng cân VĐV Vovinam
	116 Ng Du
	T.Hậu

	10g30
	Họp BCH Công đoàn Kế hoạch hoạt động 20/11)
	Điểm 01
	BCH, Tổ trưởng CĐ

	12g00
	Huấn luyện bóng chuyền
	Điểm 01
	T.Hải

	15g00
	Xây dựng tiết chuyên đề Quận
	TH.NTH
	C.Thoa

	Tập huấn giáo viên cốt cán chương trình GDPT 2018 (13,14,15,16/11)
	TP.Vũng Tàu
	C.Diễm Dung

	Thứ năm
14/11
	07g30
	Thi đấu bóng chuyền (cả ngày)
	Sân Tao Đàn
	T.Hải
T.Hậu
	BV :T.Vũ
GV:
C.Thùy
C.Hạnh
C.Phy
T.Nhân
T.Toàn Khoa

	T.Hà
C.Hồng
T.Duy
C.Thơ
C.Hạnh (AV)
T.Dũng

	07g30
	Chuyên đề Toán: “Dạy học theo hướng tích cực hóa hoạt động của học sinh”
	TH.NTH
	C.Thoa
C.Thảo
C.H Anh
C.Chi

	11g30
	Huấn luyện bóng ném
	Sân Tao Đàn
	T.Dũng

	12g00
	Tập diễu hành khai mạc HKPĐ
	Điểm 01
	Tổ Thể dục

	Thứ sáu
15/11
	07g30
	Thi đấu bóng chuyền (cả ngày)
	Sân Tao Đàn
	T.Hải
T.Hậu
	BV :T.Cương
GV:
C.Thúy Quỳnh
C.Thùy
T.Hậu
C.Thảo (AV)
C.Tố Hương
C.Sang

	T.Hà
C.Mai
C.Ngọc
T.Toàn Khoa
T.Đông
T.Hùng Sơn

	07g30
	Hội diễn văn nghệ Chào mừng Ngày nhà giáo Việt Nam 20/11
	Điểm 01
	Tổ Bộ môn

	07g30
	Tham gia lớp bồi dưỡng đảng viên mới
	TT/CT Q.1
	C.Thoa
T.Nhân

	07g30
	Trưng bày, triển lãm sách năm học 2019-2020
	Điểm 01

	T.Sơn
C.Thảo

	12g00
	Huấn luyện bóng chuyền
	Điểm 01
	T.Hải

	13g30
	Cân hạng cân VĐV Karatedo
	TT/TDTT Q.1
	T.Hậu

	15g00
	Hội thu sản phẩm dự thi “Sáng tác truyện, thơ Tiếng Anh” Bảng A cấp trường

	Tổ Anh văn

	Thứ bảy
16/11

	BV: T.Vũ
	T.Cương

· Chuyên môn:
- Lịch họp Tổ chuyên môn Tuần chuyên môn 12:
+ Thứ ba  12/11/2019	: 14g00		Khối 3			Điểm 01
  14g00		Khối 4			Điểm 01
+ Thứ tư  13/11/2019	: 14g00		Khối 5			Điểm 01
+ Thứ năm 14/11/2019	: 14g00		Khối 1			Điểm 01
			  14g00		Khối 2			Điểm 01
- Dự giờ giáo viên dự thi giáo viên giỏi (Tiết 1)
- Đăng ký email công vụ của Hiệu trưởng  về PGD&ĐT Quận 1 ngày 30/10/2019:
- Các Tổ, Khối, giáo viên gởi về BGH ngày 15/11/2019:
+ Kế hoạch tổ chức hoạt động Open house – Lớp học mở: Khối 3, Tổ Anh văn.
+ Kế hoạch giảng dạy CLB ngoại khóa.
+ Sổ Liên lạc.
- Lịch huấn luyện thi Bảng A4 cuộc thi STEM – INNOVATION DAY 2019: 08g00 đến 10g00 ngày 10, 17, 24/11/2019 tại TT Ứng dụng KH&CN Quận 3 (273 Điện Biên Phủ Quận 3)
· Đoàn - Đội:
- Gởi báo cáo họat động Đội tháng 10/2019 về Ban Thiếu nhi Quận Đoàn 1 trước 09g00 ngày 16/11/2019: T.Đình Khoa
· Công tác kiểm tra:
- Đón Đoàn kiểm tra của PGD&ĐT Quận 1 về công tác quản lý hoạt động bán trú.
- Công tác kiểm tra nội bộ
+ Kiểm tra căn tin (Điểm 77): C.Nhật Thủy
+ Kiểm tra Bộ phận Y tế (C.Trang): C.Trúc Chi
+ Kiểm tra Bộ phận bảo vệ:
	* Điểm 01 (T.Cương): T.Hậu
	* Điểm 77 (T.Hà): T.Dũng
· Các bộ phận và thành viên thực hiện theo lịch phân công
								HIỆU TRƯỞNG